Elétrica nas Unidades Dispersas – Maceió, 
Penedo, União dos Palmares/AL m2 36.521,19 R$ 27,58 R$ 1.007.363,87 R$ 1.007.363,87

Total R$ 10.250.181,66 R$ 10.250.181,66

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR GLOBAL DO CONTRATO. O VALOR GLOBAL do contrato fica mantido em R$
10.250.181,69 (dez milhões, duzentos e cinquenta mil, cento e oitenta e um reais e sessenta e nove centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS. Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do CONTRATO
ORIGINAL, no que não conflitarem com o estabelecido neste Termo de Apostilamento.

E por estarem assim, justas e contratadas, assinam o presente instrumento em via única digital, para